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ВОПРОС: Ассаламалейкум Мейрам аға. 

  

Қалайсыз?Инстагарамда әр елде жүргеніңізді көбірек салыңызшы, қарап қуанып
қаламын, бізгеде Аллах нәсіп етсін жер көруді, ел көруді. Маған намаз без сектанства
кітабіңізды жібересізба почтама.Шығарып переплет жасап алғым келеді, білмегенімді
оқып, болашақта балаларыма сол бойынша намаз үйреткім келеді Аллах қаласа. 

  

  

Мейрам ағай, күнде палестинадағы геноцидты көріп инстаграмнан, күнде жылап
аламын, жүрегім ауыра береді.Нестесем болады, инстаграмға кірсем күннен күнге жаман
көріңістер.Инстаграмда отписка жасайынба ондай парақшалардан.Бірақ отписка жсасам
тағы өзімді кінәлі сезінемін, олардың қайғысына ортақ болмай сатқын сияқты болып
қалмаймынба.Бір күнә жасап қойсам сосын палестина халқын көріп тағы өзімді жегідей
жеп қоямын.Мен мұнда мынадай істеп қойдым, жылы жерде қарнымыз тоқ жатырмыз,
дүние қуып жұмыс жасап жүрміз, ал анда бауырларым қиналып жатыр деп.Соңғы 3 айда
осы көріңістерден әбден жүректен жүрек қалмады.Тіпті норма болып кетедіма бір күні
деп қорқамын.Бұл жағдай неге тоқтамай жатыр, неге мұсылмандар үнсіз жатыр,
қайғырғанымыз дұрыспа әлде дым болмағандай өмір сүре беремізба?Тахаджут
намазғада тұра алмаймыз, дұғада мардымды жасай алмай қойдық, недеген адамдармыз.

  

  

ОТВЕТ: уа алейкум ас салям сестра!

  

АльхамдулиЛлах, все хорошо.
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По поводу Палестины – весь мусульманский мир переживает за них, но ничего не можем
сделать, пока правители этого не захотят. Думаю, что это большое испытание для
правителей, в День Суда для них будет строгий спрос. Это большой показатель
разобщенности мусульман. Все лицемерят и говорят об Умме. На самом деле нет
никакой Уммы. Нет никакого единства среди мусульман, а есть только одни сектанты,
которые манипулируют этим термином для достижения своих целей. Что мы может
сделать для них?! Только дуъа. Постоянно делайте дуъа. 
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